
 
 

 
 

Wyszków, dnia 12-07-2018 r. 

ZP.271.45.2018 - 3 

 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont nawierzchni asfaltowej                         

ul. Przyszłość  i  ul. Wyszkowskiej w miejscowości Natalin, gmina Wyszków”, prowadzonego                         

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Informacja o rozstrzygnięciu postepowania  
 

                    Zgodnie z  92  ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                    

(t.j.  Dz.U. z 2017 r.  poz. 1579 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

spółka z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki  z zaoferowaną ceną 1 042 091,03 zł   oraz 

okresem  gwarancji – 5 lat.  Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę punktów  - (100)  spośród ofert 

nieodrzuconych. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz gwarancja na 

wykonane  roboty 40%. Do postępowania zostały złożone 3 oferty. Po ocenie złożonych ofert, 

Wykonawca został wezwany do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia. Wykonawca w wyznaczonym terminie 

złożył wymagane dokumenty, które potwierdzają oświadczenia,   o których mowa w art. 25 ust. 1 

ustawy Pzp. 

                  Jednocześnie informuję, że w postępowaniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp 

została odrzucona oferta firmy Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe OK-BUD Piotr Morawski,                                   

ul. Warszawska 103, 05-190 Nasielsk. 

Uzasadnienie faktyczne: Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Wykonawca nie złożył kosztorysu ofertowego. Wynagrodzenie za wykonanie robót 

zostało ustalone jako kosztorysowe. Wykonawca zobowiązany był do złożenia kosztorysu ofertowego 

sporządzonego na podstawie Przedmiaru robót załączonego wraz ze SIWZ. 

Kosztorys ofertowy nie jest dokumentem, który można uzupełnić na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy 

Pzp. 

W załączeniu zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont nawierzchni asfaltowej                         

ul. Przyszłość  i  ul. Wyszkowskiej w miejscowości Natalin, gmina Wyszków”, prowadzonego                         

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

Brutto 

Punktacja  

Gwarancja na 

wykonane 
roboty  

punktacja 

 

Punktacja 
łącznie 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
spółka z o.o. 

Ul. Kolejowa 28,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

1 042 091,03 zł 

60 pkt 

5 lat 

40 pkt 

 
100 pkt 

2. 

Konsorcjum firm: 

ALBLU sp. z o.o. – lider konsorcjum 

Budy Grudzie 27, 07-300 Ostrów Maz. 
 

INTOP WARSZAWA sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 

Ul. Łukasza Drewny 70, 02-968 Warszawa 

1 091 000 zł 
57,31 pkt 

3 lata 
0 pkt 

 

 

 
57,31 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo handlowo-Usługowe 
OK-BUD Piotr Morawski 

Ul. Warszawska 103,  
05-190 Nasielsk 

 

Oferta odrzucona 
 

 
 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 


